conftituta Adrelicia Domina deTihenri uxor Eudo-

nis Picaut militis venditioni expouit & banniri fe

cit cum autoritate didi Eudonis Picaut mariti fui

per curiam nobilis viri Domini Vicecomitis de Po

nan , Gaufrido de Rohan & heredibus fuis quidquid

juris habebat in teneamento filii Regii , in tenea-

mento didi Scaniou , in teneamento judicellis Gue-

hon , in teneamento didi Danes , in teneamento

didae Gueven , in teneamento Ifac, in teneamento

didi Rochic , in teneamento Jeganti Albi , & in te

neamento didi Perifeclon & in Burgo & Parochia

de Rogclefren, CorifopitenfisDioçefis, pro centum

llbris monetx currentis &c. Datum meniè Augufti

anno Domini м. cclxxi. Titre de Bletn.

Vente faite au Vicomte de Rohan par Olivier de

la Mouffaie.

UNiverfis &c. Herveus de Bouteville tune tem-

poris Senefcallus nobilis viri Domini Joannis

Ducis Britannis in Broerec & in Ploermel falutem

in
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in Domino. Noverint quod Oliverius de la Moufae frumenti competentis ad menfuram commùhem de'

Armiger primogenitus Guillelmi de Penth. in jure Rohan in decimis , quas didus nobilis habet & pof-

coram nobis conftitutus vendidit nobili viro Alano fidet in Henles in parochia de Trêve in Diocefi prae-

Vicecomiti de Rohan militi pratum , quod vocatur dida , quae quidem tria quarteria frumenti ad meri-

magrium pratum de Ufel fitum in eadem Parochia furam praedidam tenetur in perpetuum didus no-

pro ut illud pratum metatur & dividitur inter pro- bilis , & ejus heredes nobis & íucceíToribus noftris

pinqu'ms vadum molendini didi Oliverii , & vêtus quolibet anno ad natale Domini de praedidis deci-

foflat'um , quod defcendit de illo vado ad aquam , mis reddi faceré per Colledores didarum decima-

quje vocatur Ouft cum terra harrabili inter didum rum > vel per alios quofviflibet , quos didus nobi-

foflatum & didam aquam exilíente , didoViceco- lis viderit expediré , fine aliqua alia exadione , obe-

miti de Rohan & fuis heredibus in perpetuum ha- dientia, vel redevancia nobis, vel noftris fucceflo-

bendum jure hereditario & poffidendum , pro qua- ribus de caetero facienda. Et nos promittimus &te-

draginta libris Monetae currentis & venditionibus , nemur tarn nomine noftro , quam Monafterii noftri

de quibus quadraginta libris didus Oliverius со- in perpetuum didis nobili & ejus heredibus didum

ram nobis fe tenuit penitus pro pagato &c. Datum

menfe Novembri anno Domini mÙlefimo cc. fep-

tuagefimo primo. Titre de Bletti.

molendinum cum ftano & fingulis aliis pertinentiis

ejufdem & mouta guarantizare contra quafcumque

perfonas , guerra excepta ; non obftabit fi de mo-

lendo didum molendinum eeifare contigerit aliquo

cafu fortuito impediente , five propter luperfluita-

tem aquae , vel etiam caritatem , quin nos habeas

mus i ut didum eftfuperius , nos & fucceflores no-

Vente faite au même par Henri Berthelot.

UNiverfis &c. Herveus de Bouteville tune tern-

poris Senefcallus nobilis viri Domini Joannis ftri tria quarteria fupradida in perpetuum ad na-

Ducis Britannia? in Broerec & in Ploermel falutem tale Domini in decimis ante didis , de quo quidem

in Domino. Noverint univerfiquodHenricus didus molendino & pertinentiis ante-didis didum nobi-

Bertheioth in jure coram nobis conftitutus vendi- lern faifivimus per tradirionem prefentium littera-

dit Domino Alano Vicecomiti de Rohan militi om- rum, & renunciamus expreiTe omni exceptioni ,

ne juris , proprietatis 4 & pofleffionis , quod didus deceptioni , ultra dimidiam jufti pretii , beneficio

Henricus habebat & habere poterat & debebat qua- reftitutionis in integrum , & omni juris auxilio ca

er umque rationeièu caufa in villa qua: vocatur Saint- nonici & civilis & privilegii , & omnibus aliis, fi

Ogar , & in villa quae vocatur Abbatia de Onon , quae fint vel efle poffint , per quae hujufmodi lit—

& in villa qua vocatur Quertafin, videlicet tarn in tera poíTet in aliquo reproban vel etiam enervari,

plano , quam aquis & nemoribus , lapidibus & re- & juri dicenti generalem renunciationem non vale-

bus aliis cum omnibus fuis pertinentiis totum pro re, quod omnibus quorum intereft fignificamus per

toto fitum in Parochia de fando Eleio pro viginti prefentes literas , quas eidem nobili figillis noftris

libris Monetae currentis & venditionibus &c. Da-

turn menfe Novembri anno Domini millefimodu-

centefimo feptuagefimo primo. Et au dos eß écrit :

Teftibus Mathaeo Ferre , Eudone de Bodegat, Pe-

tro Gombert , Guillelmo de Chaftelerio juniore ,

Guillelmo de Bodel, Eudone de la Barre militibus.

Titre de Blein fansfeeaux.

Echange fait entre les Moines de Ltntenac &

le Vicomte de Rohan*

UNiverfis prefentes litteras infpeduris vel au-

dituris frater Joannes humilis Abbas Beatas

Mariae de Lantenac totufque ejufdem loci Conven-

tus falutem in Domino fempiternam. Noverint uni-

dedimus figillatas , ut haec rata & ftabilia perma-

neant in futurum. Datum menfe Martii die Sabati

ante ciñeres anno Domini millefimo cc. lxx. pri

mo apud Lantenac. Válete. Titre de Blein, сот 3 5.

des Ailes divers.

■

Retrait de quelques terres fait par le Vie de

Rohan.

UNiverfis &c. Herveus de Bouteville Scutarius

Senefcallus Domini Ducis Britannia; in Broa-

rec & Ploarmel tune temporis &c. Noveriiis quod

cum nos per curiam Domini Vicecomitis de Ro

han venditioni exponi faceremus quoidam reddi-

tus , quos Dominus Alanus de Kennoit miles de-

verfi , quod nos compenfata & diligenter infpeda fundus habebat in villa de Lominé & ejus pertinen-

utilitate noftra noftrique Monafterii unanimi con- tiis in feodo didi Vicecomitis pro novem vigenti

libris ufualis monetae à dido Alano dido Ducide-

bitis de bono debito & legali, praefatus Vicecomes

nullo proximiore compárente пес ofterente reti

ñere redditus ante didos , valorem didae fummae

pecuniae de didis redditibus retinuit in jure , pe-

tens à nobis ut nos quartum bannum per curiam

didi Ducis fuper didis redditibus faceremus pro

dido debito & vendis ad opus & nomine didi Vi

cecomitis &c. nos de bonorum virorum confilio

prudentium avenantavimus dido Vicecomiti tres-

deeim libras & decern folidos annui redditus- de

redditibus ante didis pro dido debito & vendis

dido Duci five ejus mandato à dido Vicecomite

perfolutis &c. Datum menfe Maio anno Domini

millefimo cc. lxx fecundo. Titre de Blein.

fenfu noftro & Capituli noftri interveniente tradi

dlmus , conceflimus , & adhuc concedimus molen

dinum quoddam , quod habemus in Tremufon ad

aquam fitam in Parochia de Loudeac in Briocenfi

Diocefi cum omni jure , poeeifione , & proprieta-

te.quae in dido molendino habebamus, & cum om

nibus & fingulis pertinentiis ejufdem , & cum omni

mouta conlueta dido molendino nobili viro Alano

Vicecomiti de Rohan militi habendum & paeifice

iri perpetuum jure hereditario poffidendum fibi &

fuis heredibus in efeambium pro uno quarterio figi-

linis, quod eidem nobili annui redditus in fefto na-

talis beati Joannis Baptiftae & ejus heredibus red-

dere debebamus pro gleba capienda in terra didi

nobilis ad Calceiam ftanni didi molendini repa-

randam , de cujus folutione quarterii remanemus in

perpetuum liberi & immunes per excambium fupra Ceffion faite par Geoffroi de Brehant-de fes droits

didum : Ita tarnen quod nos per didum Excam- fur la ttrre de Cuonouß.

bium & fucceiTores noftri debemus pereipere in

perpetuum & habere jure hereditario tria quarteria

Preuves Tome I.

UNiverfis praeientes litteras infpedüris vel au-

dituris Gaufridus de Brehant Scutarius falà-

Ttt
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tem in Domino. Cum de mandato ас volúntateDo

mini mei nobilis viri Alani Vicecomitis de Rohan

militis homagium fecerim Domino Alano de Lan-

vax militi , & tenerer faceré fuis heredibus pro

dido Vicecomite ratione terrarum & broliorum de

Cuonouft & pertinentiarum eorumdem, quae teme

S¿ brolia cum fuis pertinentiis fuerunt quondam

Domini Oliverii de Lanvax militis & poftmodum

Gaufridi de Hembont primogeniti ejus filii , & quas

Praefatus Vicecomes emit & jure emptionis poilidet

ac poifedit. De quo homagio Gaufridus de Lanvax

miles hères primogenitus Domini Alani de Lanvax

quondam militis defundi , me & meos heredes pe-

nitus in perpetuum quitavit , & illud homagium ei-

dem Vicecomiti & iuis heredibus totum pro toto

penitus renufit in perpetuum. Notum facio pro me

ac meis heredibus five fucceíToribus , quod ego &

mei heredes in praedidis terris & Broliis & eorum

pertinentiis nullum jus habemus vel reclamamus , T T Niverfis praefentes litteras infpeduris vel aU-

neque de caetero reclamabimus quoquo modo ra- dituris Gaufridus didus la Vache miles Senef-

fius ex altera fuper quadam décima fua in Parochi*

de Pludihen in feodo ez Morins fub dominio D. de

Quoiquen , tam fuper pofTçlfione , quam fuper pro

prietary , noftri interveniente affenfu , ad coqcor-

diam venerum in hune modum , quod remiflis hinc

& inde expends ipfa decima remanebit Capitulo in

perpetuum , & quod didum Capitulum tenebitur

faceré in perpetuum fingulis annis anniverfarium in

Ecclefia Dol. pro Pâtre & matre dide Agathe Se

pro dido Tifone in craftino B. Dionifii, & fimili-

ter pro dida Agatha cum contigerit earn mori. Da

tum die Lune poft feftum ß. Hilarii anno Dom.

MCCLXXti. Tiré du Livre Alanus , aux Archives de

l'Eglife de Dol.

Adjudication des biens d'Alain de Kerenkcet as*

Vie. de Rohan.

tione didi homagii , nec aliqua alia ratione. Et fi

quid mihi vel meis heredibus competit in praemiifis

vel competeré poflet quoquo modo ego pro me &

meis heredibus & fucceíToribus dido juri expreífe &

fpecialiter renuncio, & illud remitto pro me & meis

heredibus & fucceíToribus dido Vicecomiti & fuis

heredibus & fucceíToribus in futurum. Et juro & ju-

ravi tadis facro fandis Evangeliis & promitto quod

contra contenta in praefentibus litteris per me vel

per alium non veniam in futurum , renuncians fpe

cialiter & exprefle omnibus exceptionibus & juris

civilis fadi , confuetudinis , confilio & auxilio per

quae ego vel haeredes mei vel fucceflores poflemus